[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                 2020                                        от 15 декабря 2020 года                                  № 263

	Об утверждении Положения об оценке коррупционных рисков в администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранению порождающих ее причин и условий, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков в администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение, согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте муниципального образования.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                            С. А. Соколов

С приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на сайте  http://www.plodovskoe.ru/